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부서: 문화관광체육과

정책: 문화예술 진흥

단위: 문화예술 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 문화관광체육과

문화관광체육과 5,363,274 5,286,155 77,119

국 29,400 1,358,400 △1,329,000

균 1,329,000 0 1,329,000

기 280,714 280,714 0

시 210,545 176,845 33,700

구 3,513,615 3,470,196 43,419

문화예술 진흥 3,507,984 3,483,284 24,700

국 29,400 1,358,400 △1,329,000

균 1,329,000 0 1,329,000

시 116,300 91,600 24,700

구 2,033,284 2,033,284 0

문화예술 지원사업 3,507,984 3,483,284 24,700

국 29,400 1,358,400 △1,329,000

균 1,329,000 0 1,329,000

시 116,300 91,600 24,700

구 2,033,284 2,033,284 0

무형문화재 전승 지원 13,325 8,825 4,500

시 5,500 1,000 4,500

구 7,825 7,825 0

301 일반보전금 13,325 8,825 4,500

시 5,500 1,000 4,500

구 7,825 7,825 0

12 기타보상금 13,325 8,825 4,500

○시지정무형문화재 전승지원금

13,325 8,825 4,500경정 13,325,000원

시 5,500 1,000 4,500

구 7,825 7,825 0

우암동 공공도서관 건립 2,447,000 2,447,000 0

국 0 1,329,000 △1,329,000

균 1,329,000 0 1,329,000

구 1,118,000 1,118,000 0

401 시설비및부대비 2,447,000 2,447,000 0

국 0 1,329,000 △1,329,000

균 1,329,000 0 1,329,000

구 1,118,000 1,118,000 0

01 시설비 1,993,000 1,993,000 0

○우암동 공공도서관 건립(건축공사비)

1,993,000 1,993,000 01,993,000,000원

국 0 1,329,000 △1,329,000

균 1,329,000 0 1,329,000

구 664,000 664,000 0

작은도서관 지원 53,200 33,000 20,200

시 20,200 0 20,200

구 33,000 33,000 0

307 민간이전 20,200 0 20,200

시 20,200 0 20,200

02 민간경상사업보조 20,200 0 20,200



부서: 문화관광체육과

정책: 문화예술 진흥

단위: 문화예술 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○작은도서관 냉방비 지원 4,200 0 4,2004,200,000원

시 4,200 0 4,200

○작은도서관 도서구입비 지원 16,000 0 16,00016,000,000원

시 16,000 0 16,000

관광기반 확충 및 관리 241,950 232,550 9,400

시 9,000 0 9,000

구 232,950 232,550 400

관광자원 개발 및 보전 241,950 232,550 9,400

시 9,000 0 9,000

구 232,950 232,550 400

관광기반시설의 유지 및 보수 21,000 20,600 400

201 일반운영비 1,000 600 400

02 공공운영비 1,000 600 400

○관광시설 전기요금 1,000 600 400경정 1,000,000원

관광안내체계 구축(전환) 39,000 30,000 9,000

시 9,000 0 9,000

구 30,000 30,000 0

201 일반운영비 39,000 30,000 9,000

시 9,000 0 9,000

구 30,000 30,000 0

01 사무관리비 39,000 30,000 9,000

○남구 관광가이드북 제작 29,000 20,000 9,000경정 29,000,000원

시 9,000 0 9,000

구 20,000 20,000 0

체육진흥 1,421,673 1,418,936 2,737

기 280,714 280,714 0

시 85,245 85,245 0

구 1,055,714 1,052,977 2,737

실업팀 육성 및 생활체육 지원 1,421,673 1,418,936 2,737

기 280,714 280,714 0

시 85,245 85,245 0

구 1,055,714 1,052,977 2,737

동네체육시설 유지 및 관리 117,860 115,123 2,737

201 일반운영비 27,860 25,123 2,737

01 사무관리비 26,660 23,923 2,737

○동네체육시설 부지 연간 사용료 26,660 23,923 2,737

-대연동 1781-49(대연6동 한누리어린이집 앞)

8,460 7,340 1,120

-용당동 317-4(용당동 옥정빌라 앞)

18,200 16,583 1,617

경정 8,460,000원

경정 18,200,000원

재무활동(문화관광체육과) 42,921 2,639 40,282

보전지출(문화관광체육과) 42,921 2,639 40,282

국시비보조금 반환(문화관광체육과) 42,921 2,639 40,282



부서: 문화관광체육과

정책: 재무활동(문화관광체육과)

단위: 보전지출(문화관광체육과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

802 반환금기타 42,921 2,639 40,282

01 국고보조금반환금 20,330 0 20,330

○2020년 스포츠강좌이용권 지원사업 집행잔액

및 이자 8,430 0 8,430

○2020년 장애인스포츠강좌이용권 지원사업 집

행잔액 및 이자 11,900 0 11,900

8,430,000원

11,900,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 22,591 2,639 19,952

○2020년 스포츠강좌이용권 지원사업 집행잔액

및 이자 1,810 0 1,810

○2020년 생활체육진흥사업 집행잔액 및 이자

12,050 0 12,050

○2019년 시민친화형 생활체육시설 확충사업 집

행잔액 및 이자 2,330 2,258 72

○2020년 장애인스포츠강좌이용권 지원사업 집

행잔액 및 이자 2,550 0 2,550

○2020년 작은도서관 냉방비 지원사업 보조금

집행잔액 및 이자 23 0 23

○2020년 작은도서관 도서구입비 지원사업 보조

금 집행잔액 및 이자 19 0 19

○2020년 무형문화재 전승지원금 집행잔액 및

이자 3,428 0 3,428

1,810,000원

12,050,000원

경정 2,330,000원

2,550,000원

22,400원

18,510원

3,427,620원


